В Администрацию ЗАТО г. Зеленогорск
от_______________________________________
(полное и сокращенное (если имеется) наименование
______________________________________
        юридического лица, в том числе фирменное наименование)
______________________________________
(организационно-правовая форма юридического лица)
______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е*
о выдаче дубликата или копии разрешения
на право организации розничного рынка

В связи с утратой, порчей (либо иной факт невозможности использования документа) (нужное указать) _____________ разрешения от «____» ______________ 20____ г. № ______ на право организации  розничного рынка, расположенного по адресу: _____________________________________________________________________________
(адрес, место расположения и тип рынка)
выданного ______________________________________________________________________
                                                  (наименование юридического лица)
прошу выдать дубликат или копию указанного разрешения на право организации розничного рынка (нужное указать) __________________________________________________________.
Адрес юридического лица: индекс _______________, город ____________________________, улица ___________________________________, № дома ___________, № офиса _________,
контактный телефон ______________________, электронный адрес___________________.
ФИО руководителя ______________________________________________________________ ______________.
[bookmark: _GoBack]Почтовый адрес: индекс ______________, город ________________, улица _____________, № дома _____________, № офиса _________, телефон ______________________________.
 _____________________________________________________________________________
                     (государственный регистрационный номер записи о создании юридического лица)
_____________________________________________________________________________
(данные документа, подтверждающего факт внесения сведений о юридическом лице в Единый государственный реестр юридических лиц)
_____________________________________________________________________________
(идентификационный номер налогоплательщика)
_____________________________________________________________________________________________
(данные документа о постановке юридического лица на учет в налоговом органе)
К заявлению прилагаются следующие документы:
1)____________________________________________________________________________
2)____________________________________________________________________________3)____________________________________________________________________________4)____________________________________________________________________________Итого документов на _______листах в одном экземпляре.
_____________________                      _____________                   _______________________
Должность представителя заявителя                                         Подпись                                                (фамилия, инициалы имени и отчества,
                                                                                                                                                                             последнее – при наличии)
«____»_________ 20__ г.                             М.П.

Способ предоставления результатов рассмотрения заявления:

	в виде бумажного документа, который представитель заявителя получает непосредственно при личном обращении

	в виде бумажного документа, который направляется уполномоченным органом заявителю посредством почтового отправления
(указать почтовый адрес заявителя)

	в виде электронного документа который направляется заявителю через портал (в случае направления запроса через портал)

	в виде электронного документа, который направляется уполномоченным органом заявителю посредством электронной почты
(указать адрес электронной почты заявителя)

* Заявление подписывается лицом, представляющим интересы юридического лица в соответствии с учредительными документами этого юридического лица или доверенностью, и удостоверяется печатью юридического лица (при наличии печати), от имени которого подается заявление.